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Puheenjohtajat, matkavastaavat ja vuoden 2025 virkistyspäivän yhteyshenkilöt 
 

Virkistyspäivä Tuusulan Urheilukeskuksessa 
perjantaina 29.5.2026 

 
Mielenkiintoista ohjelmaa! 
EKL:n Uudenmaan ja Helsingin piirien virkistyspäivä pidetään tänä vuonna Tuusulan 
Urheilukeskuksessa Hyrylässä. Ohjelmassa on mielenkiintoisia ohjelmaosuuksia, 
Virkistyspäivän esite oheisena liitteenä. 
 
Ilmoittautuminen ja osanottomaksu 
Virkistyspäivään ilmoittautuminen tulee tehdä yhdistyksittäin 9.5.2026 mennessä 
Uudenmaan piirissä piirin sivuilla olevan ilmoittautumislomakkeen kautta. 
Virkistyspäivään ei voi jälki-ilmoittautua Tuusulassa. Maksettuja 
osanottomaksuja ei palauteta, mutta poisjäävän tilalle voi ottaa uuden henkilön. 
 
Osanottomaksu virkistyspäivään on 30 €/henkilö. Mahdollisuus osallistua 
erillismaksusta kulttuurikierroksiin 10 €/henkilö/kierros. Kulttuurikierroksen maksu 
sisältää kuljetuksen sekä museoiden sisäänpääsymaksut. Osanottomaksut tulee 
maksaa viimeistään 15.5. mennessä. Yhdistykset vastaavat itse osallistujiensa 
kuljetuskustannuksista virkistyspäivään. 
 

Aikaisen ilmoittajan etu! 
EKL:n Uudenmaan piirin hallitus päätti kokouksessaan 6.2.2026, että 31.3.2026 
mennessä ilmoittautuville osanottomaksu on 27 €/henkilö. Ilmoittautuminen on 
sitova eli lasku tulee ilmoitetun osallistujamäärän mukaan. Ilmoitettua 
osallistujamäärää voi täydentää, mutta 1.4.2026 jälkeen ilmoittautuville 
osallistumisen hinta on 30 €/henkilö.  
 



2(2) 
 

Kulttuurikierrokset uutta virkistyspäivillä – Ole nopea, sillä 
paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä! 
Tämän vuoden virkistyspäivillä on mahdollisuus osallistua erillismaksusta 
kulttuurikierroksiin 10 €/henkilö/kierros. Kulttuurikierroksen maksu sisältää 
kuljetuksen sekä museoiden sisäänpääsymaksut. 
 
Virkistyspäivillä järjestetään kaksi (2) erillistä kulttuurikierrosta. Retki 1 lähtee klo 
10.45 ja palaa takaisin urheilukeskukseen kl o12.30. Kierroksen aikana opastettu 
käynti Halosenniemessä sekä sanalliset selvitykset Tuusulan historiasta, Ainolasta, 
Lottamuseosta ja Kiven mökistä. Retki 2 lähtö klo 13.00 ja paluu klo 15.45. 
Opastetut käynnit IT-museolla ja Tuusulan Automuseolla.  
Olkaa ajoissa liikkeellä, sillä paikkoja on rajoitetusti ja bussit täytetään 
ilmoittautumisjärjestyksessä. Kulttuurikierrokselle osallistuvien nimet tulee ilmoittaa 
9.5.2026 mennessä. 
 
Erityisruokavaliot 
Tiedot erityisruokavalioista tulee ilmoittaa viimeistään 15.5. mennessä. Ruoka on 
laktoositonta, joten ilmoitus koskee kaikkea siitä poikkeavaa. Erityisruokavaliot 
saadaan erillistä ruokalippua vastaan keittiöhenkilökunnalta. 
 
Arpajaispalkinnot 
Aiempien vuosien tapaan osallistuvien yhdistysten toivotaan tuovan mukanaan 2-4 
arpajaispalkintoa. Arpajaispalkinnot jätetään aamulla Uudenmaan piirin teltalle 
ilmoittauduttaessa ja osallistujakortteja haettaessa. Arpajaispalkinnot arvotaan 
kaikkien osallistujien kesken. Pääpalkintona on TallinkSiljan lahjoittama 
risteilylahjakortti Helsinki-Tallinna-Helsinki. 
 
Lisätiedot 
Lisätietoja virkistyspäivästä EKL:n Uudenmaan piirissä antaa Erkki Partanen puh. 
050 62469 tai erkkij.partanen@gmail.com. Helsingin piirissä yhteyshenkilönä on 
Irma Marttila puh. 050 338 3748 tai irmahelena.marttila@gmail.com.  
 
Virkistyspäiväterveisin 
16.2.2026 

 
Erkki Partanen 
Erkki Partanen 
EKL:n Uudenmaan piirin kilpailu- ja tapahtumavastaava 
 
LIITE 
Virkistyspäivän esite 
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